CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN CỦA ĐỒNG TÁC GIẢ
CHO PHÉP NCS ĐƯỢC SỬ DỤNG BÀI BÁO/CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU

Tên tôi là :
Cơ quan công tác :
Là đồng tác giả với NCS (tên NCS) trong các bài báo/công trình nghiên cứu sau đây :
1.
2.
3.
4.
5.
6.
……

[bookmark: _GoBack]Tôi hoàn toàn đồng ý cho nghiên cứu sinh (Tên NCS).được sử dụng nội dung các bài báo/công trình nghiên cứu trên vào mục đích nghiên cứu, viết và báo cáo luận án tiến sĩ của NCS …….

	Xác nhận của cơ quan
(Cơ quan đông tác giả nếu có)
	Hà Nội, ngày      tháng      năm
Đồng tác giả
(ký và ghi rõ họ tên)